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Gün İçi Endeks Değerlendirme 

Haftanın son işlem gününde jeopolitik risklere duyarlı endeks, haftayı 14.000 üzerinde kapatmakta zorlanırken 
yukarı momentumda ana destek bankacılık tarafından verilmekte. Genel olarak hem vade sonu hem de hafta 
sonu riski bir arada bulunurken bu etkenler endeks üzerindeki baskıyı da artırıyor. Mart ayının ilk haftasında gözler 
küreselde ABD-İran gelişmelerine, yerelde ise Şubat ayı enflasyon verisine bağlı kalacak. Bu iki gelişmedeki net 
tutumlar endekste testere piyasasından ziyade yön teyidini beraberinde getirebilir. Her iki gelişmede olumlu 
senaryolar endekste boğa piyasasını tekrar çağrıştırırken, devam eden her belirsizlikte endekste yatay-düşüş 
eğilimli testere piyasası sürebilir. Testere piyasasında bant aralığı ise dolar bazlı 304–331 bandı olarak takip 
edilmeli. 

 

Gün İçi Önemli Gelişmeler ve Şirket Haberleri 

❖ Bu akşam açıklanması beklenen bilançolar: AKMGY, DOAS, OZYSR, BRISA, ATAKP, TABGD 
 

❖ Gelecek Haftanın Bilanço Takvimi: 
2 Mart Pazartesi: GLCVY, ENJSA, TRLAT, KLYPV, ADEL 
3 Mart Salı: DOHOL, CCOLA, KOTON, HTTBT 
4 Mart Çarşamba: MGROS, PGSUS, SAHOL, THYAO, ENKAI, TTKOM 
5 Mart Perşembe: PETKM, ULKER, TCELL, AEFES 
6 Mart Cuma: AGHOL, MPARK, BIOEN 
 

❖ Empa Elektronik Üst Yöneticisi (CEO) Murat Sarpel, şirketin halka arzdan elde edeceği geliri küresel bir 
teknoloji tedarikçisi olmak için kullanacağını belirterek ana motivasyonlarının “bilinirliği artırmak, 
kurumsallaşmak, şeffaflık politikası ve sürdürülebilir büyüme sağlamak” olduğunu söyledi. 
 

❖ TÜİK: Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı Ocak ayında %8,1 (önceki: %7,7) oldu. 
- Mevsim etkisinden arındırılmış atıl işgücü oranı Ocak ayında %29,9 oldu. 
- Mevsim etkisinden arındırılmış işgücüne katılma oranı Ocak ayında %52,1 oldu. 
- Mevsim etkisinden arındırılmış istihdam oranı Ocak ayında %47,9 olarak gerçekleşti. 
 

❖ Çimsa Yönetim Kurulu Başkanı Umut Zenar, Mersin’de devam eden ilave CAC yatırımının bu senenin ilk 
yarısında tamamlanacağını açıkladı. 
 

❖ TEPAV Gıda Fiyat Endeksi, Şubat ayında aylık %6,74 artarak son iki yılın en yüksek aylık gıda enflasyonuna 
işaret etti. 
 

❖ TCMB / Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek: Kredi derecelendirme kuruluşu Rating and Investment 
Information (R&I), 8 yıl sonra Türkiye’nin kredi notunu artırdı. 
 

❖ Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz: Kararlılıkla uyguladığımız politikalar sayesinde işsizlik oranı tek haneli 
seviyesini sürdürmektedir. Yatırım, istihdam, üretim ve ihracat odaklı politikalarımız ile dengeli büyüme ve 
istikrarı güçlendirme perspektifi içinde sosyal refahı kalıcı bir şekilde artırmayı amaçlıyoruz. 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

Bist100 endeksi güne 11,19 puanlık yükselişle 13.889 seviyesinden başladı. Açılış sonrasında etkili olan 

satışlarla birlikte 0,618 fibonacci düzeltme seviyesine denk gelen 13.835 bölgesine kadar geri çekilen endeks, 

bu seviyeden gelen tepki alımlarıyla yeniden toparlanma gösterdi. Fiyatlamanın kısa vadeli hareketli 

ortalamalar üzerinde kalmaya devam etmesini teknik görünüm açısından pozitif yorumlayabiliriz. 

Kısa vadeli düşüş trendinin yukarı yönlü kırılması endeksin yönü açısından kritik önem taşıyor. Olası geri 

çekilmelerde 13.835 seviyesi ilk önemli destek noktası olarak izlenecek. Düşüş hareketinin devam etmesi 

durumunda 13.645 ve 13.402 seviyeleri sırasıyla destek konumunda takip edilecek. Özellikle 13.402 seviyesinin 

aşağı yönlü kırılması, satış baskısının derinleşerek daha uzun soluklu bir düzeltme sürecini gündeme getirebilir. 

Yukarı yönlü hareketlerde ise düşüş trendinin kırılmasıyla birlikte 13.989 seviyesi ilk direnç noktası olarak takip 

edilebilir. Bu seviyenin üzerinde 14.103 ve 14.269 bölgeleri sırasıyla güçlü direnç konumunda bulunuyor. 

14.269 seviyesi üzerinde gerçekleşecek saatlik kapanışlar, endekste güçlü bir toparlanma eğilimi başlatabilir. 

Destekler: 13.835 - 13.645 - 13.402 

Dirençler: 13.989 - 14.103 - 14.269 



 


